
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 25, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014 

O Diretor-Geral substituto do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições 

legais, considerando a Portaria/IFMS nº 950, de 26 de maio de 2014; 

RESOLVE 

 Art. 1º Designar KELLE CRISTINA OLARTES, SIAPE 1836850, ocupante do cargo 

efetivo de Assistente em Administração, ISABELA ADAMI FERREIRA, SIAPE 2106406, ocupante do 

cargo efetivo de Administradora, LIBERALINA VIEIRA LEMOS, SIAPE 2093419, ocupante do cargo 

efetivo de Assistente em Administração e como suplentes FRANCIELE FANAIA OLIVEIRA, SIAPE 

2101237, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e MARCEL GONÇALVES DE 

ALMEIDA, SIAPE 2857164, ocupante do cargo efetivo de Contador, para constituírem a COMISSÃO DE 

INVENTÁRIO 2014 do Câmpus Aquidauana do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Mato Grosso do Sul. 

 

Art. 2º Estabelecer prazo para apresentação do Relatório do Inventário 2014 até 31 de 
março de 2015. 
 

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Nilson Oliveira da Silva 

Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão 

no Exercício da Direção-Geral 

 


